



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 3249 - JAN CHARLES RUECKERT- EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
18	162.001.161	BATERIA, SX520HS (PARA MAQUINA FOTOGRAFICA)		UND	5	150,00	750,00	0	0	5	
		CANON			Quantidade			0,00	0,00	0,00	750,00
53	157.001.215	CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM COR LARANJA REFLETIVO		UND	50	59,77	2.988,50	0	0	50	
		CABOGRAFITE			Quantidade			0,00	0,00	0,00	2.988,50
		CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM COR LARANJA REFLETIVO									
84	110.001.025	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS		UND	50	21,14	1.057,00	0	0	50	
		VINIK			Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.057,00
		FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS									
88	162.001.162	FIO FLEXÍVEL Nº 06		MT	1010	3,19	3.221,90	0	0	1010	
		COBRECON			Quantidade			0,00	0,00	0,00	3.221,90
96	163.001.088	JOGO DE CHAVE BIELA EM L CONTENDO 12 PEÇAS, BOCUN		UND	40	484,99	19.399,60	0	0	40	
		ROBUST			Quantidade			0,00	0,00	0,00	19.399,60
102	167.001.032	LANTERNA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO. ITENS INCLU		UND	8	100,00	800,00	0	0	8	
		SWAT			Quantidade			0,00	0,00	0,00	800,00
138	162.001.091	PILHA ALCALINA AA C/4 UND (P/ CONTROLE DA TV)		UND	100	20,50	2.050,00	0	0	100	
		ELGIN			Quantidade			0,00	0,00	0,00	2.050,00
160	162.001.168	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 400W BRANCO FUND			80	822,00	65.760,00	0	0	80	
		SMD			Quantidade			0,00	0,00	0,00	65.760,00
207	101.001.569	VASSOURA COM CERDAS EM NYLON LUXO, COM BASE DJND			50	22,19	1.109,50	0	20	30	
		VIACELLI			Quantidade			0,00	443,80	0,00	665,70

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 2

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 3849 - GILSON MONTEIRO DA SILVA EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
16	101.001.289	BALDE PLASTICO PRETO P/ CONCRETO 12 L gtx		UND	130 Quantidade	7,50	975,00	0 0,00	70 525,00	60 0,00	450,00
		BALDE PLASTICO 12 Lts -									
17	162.001.160	BATERIA ALCALINA, LR61 9V, NÃO RECARREGÁVEL elgin		UND	40 Quantidade	17,89	715,60	0 0,00	0 0,00	40 0,00	715,60
22	119.002.015	BUCHA PARAFUSO SEXTAVADO 10MM ivplast		UND	800 Quantidade	0,20	160,00	0 0,00	0 0,00	800 0,00	160,00
64	119.001.041	CURVA PVC 40 MM krona		UND	88 Quantidade	5,00	440,00	0 0,00	0 0,00	88 0,00	440,00
77	162.001.164	EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, CORDÃO PROLONGADO RUND garra		UND	110 Quantidade	22,20	2.442,00	0 0,00	0 0,00	110 0,00	2.442,00
86	119.001.317	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM indusflex		MT	1150 Quantidade	1,12	1.288,00	0 0,00	650 728,00	500 0,00	560,00
		FIO FLEXÍVEL 2,5 MM									
90	120.001.328	FITA ISOLANTE 10 MT. thompson		UND	175 Quantidade	2,39	418,25	0 0,00	0 0,00	175 0,00	418,25
		FITA ISOLANTE, ANTI-CHAMA 10 MT.									
93	119.001.557	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA - MODULAR PARA AJUND pluzie		UND	122 Quantidade	10,90	1.329,80	0 0,00	0 0,00	122 0,00	1.329,80
108	101.001.012	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO VAZADA, CAPAUND arqplast		UND	170 Quantidade	40,00	6.800,00	0 0,00	4 160,00	166 0,00	6.640,00
115	119.001.742	LUVA PVC 40MM krona		UND	40 Quantidade	4,00	160,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	160,00
198	168.001.062	TORNEIRA EM PLÁSTICO P/ JARDIM, COM BICO ADAPTAUND grape		UND	67 Quantidade	3,50	234,50	0 0,00	0 0,00	67 0,00	234,50
202	121.001.394	TRENA FITA DE AÇO 3 METROS thompson		UND	10 Quantidade	7,00	70,00	0 0,00	3 21,00	7 0,00	49,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
2	168.001.063	ADESIVO SELANTE SILICONE 50 G. kala		UND	126 Quantidade	6,30	793,80	0 0,00	14 88,20	112 0,00	705,60
3	121.001.211	ALAVANCA RETA DE FERRO 1,8 MTS martineli		UND	5 Quantidade	160,50	802,50	0 0,00	3 481,50	2 0,00	321,00
4	163.001.007	ALICATE PRESSÃO Nº 10 gedore		UND	40 Quantidade	30,89	1.235,60	0 0,00	5 154,45	35 0,00	1.081,15
5	163.001.097	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL worker		UND	11 Quantidade	110,00	1.210,00	0 0,00	3 330,00	8 0,00	880,00
6	163.001.096	Alicate amperímetro digital com iluminação da garra e acompanhado do par de pontas de prova e da bateria. ALICATE DE BICO kala		UND	11 Quantidade	22,00	242,00	0 0,00	5 110,00	6 0,00	132,00
7	163.001.075	Alicate de bico fino e comprido produzido todo em metal com cabo revestido em material macio ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" kala		UND	11 Quantidade	23,50	258,50	0 0,00	5 117,50	6 0,00	141,00
8	157.001.136	ALICATE UNIVERSAL Nº 8 robust		UND	40 Quantidade	23,89	955,60	0 0,00	16 382,24	24 0,00	573,36
9	119.001.366	ALICATE UNIVERSAL Nº 8 ARAME GALVANIZADO Nº 18 arcelormital		RL	120 Quantidade	24,65	2.958,00	0 0,00	5 123,25	115 0,00	2.834,75
10	119.001.074	ARAME RECOZIDO Nº 18, 1KG belgo		KG	100 Quantidade	13,09	1.309,00	0 0,00	5 65,45	95 0,00	1.243,55
11	119.001.650	ARAME RECOZIDO Nº 18, 1KG AREIA FINA amazonas		M3	314 Quantidade	97,45	30.599,30	0 0,00	147 4.325,15	167 0,00	16.274,15
12	119.001.977	AREIA FINA AREIA GROSSA amazonas		M3	273 Quantidade	77,33	21.111,09	0 0,00	193 4.924,69	80 0,00	6.186,40
13	119.001.382	AREIA GROSSA AREIA LAVADA FINA amazonas		M3	100 Quantidade	85,00	8.500,00	0 0,00	100 8.500,00	0 0,00	0,00
14	120.001.343	AREIA LAVADA FINA AREIA LAVADA GROSSA amazonas		M3	200 Quantidade	80,66	16.132,00	0 0,00	100 8.066,00	100 0,00	8.066,00
19	324.007.010	BETONEIRA 400 LITROS, MOTOR MONOFÁSICO 2CV / 220V menegotti		UND	10 Quantidade	3.800,00	38.000,00	0 0,00	1 3.800,00	9 0,00	34.200,00
23	117.001.101	CABO EM MADEIRA - PARA ENXADA amazon cabos		UND	36 Quantidade	8,50	306,00	0 0,00	30 255,00	6 0,00	51,00
25	167.001.001	CADEADO 40 MM pado		UND	119 Quantidade	21,02	2.501,38	0 0,00	63 1.324,26	56 0,00	1.177,12
26	117.001.081	CADEADO 40 MM CADEADO Nº 20 MM pado		UND	105 Quantidade	14,50	1.522,50	0 0,00	45 652,50	60 0,00	870,00
27	119.001.387	CAIXA D'AGUA DE 500 LTS - POLIETILENO fortlev		UND	20 Quantidade	247,60	4.952,00	0 0,00	0 0,00	20 0,00	4.952,00
28	119.002.059	CAIXA D'ÁGUA 1.000L - POLIETILENO		UND	53	288,58	15.294,74	0	10	43	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
29	119.002.060	fortlev CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA ROSQUEÁVEL		UND	Quantidade 18	2.706,23	48.712,14	0,00 0	2.885,80 4	0,00 14	12.408,94
30	117.001.905	fortlev CAIXA DE DESCARGA 9 LTS		UND	Quantidade 112	30,60	3.427,20	0,00 0	0.824,92 79	0,00 33	37.887,22
		astra CAIXA DE DESCARGA 9LT.			Quantidade			0,00	2.417,40	0,00	1.009,80
31	163.001.026	worker CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS		UND	23	104,30	2.398,90	0 0,00	2 208,60	21 0,00	2.190,30
		CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO, COM PINTURA EPÓXI E COM PORTA CADEADO									
32	168.001.065	silicate CAL DE PINTURA BÁSICA 8KG		UND	1665	21,63	36.013,95	0 0,00	338 7.310,94	1327 0,00	28.703,01
33	119.001.037	plastilit CANO PVC 100 MM X 6MTS		BR	153	57,39	8.780,67	0 0,00	37 2.123,43	116 0,00	6.657,24
34	117.001.904	plastilit CANO PVC 20 MM X 6 MTS		BR	80	12,11	968,80	0 0,00	75 908,25	5 0,00	60,55
36	154.001.460	plastilit CANO PVC 32 MM X 6 MTS		BR	100	28,00	2.800,00	0 0,00	36 1.008,00	64 0,00	1.792,00
37	119.001.038	plastilit CANO PVC 40 MM X 6 MTS SOLDÁVEL		BR	231	44,95	10.383,45	0 0,00	21 943,95	210 0,00	9.439,50
38	119.001.982	krona CAP SOLDÁVEL 20		UND	125	0,65	81,25	0 0,00	27 17,55	98 0,00	63,70
39	119.002.084	krona CAP SOLDÁVEL 25		UND	125	1,00	125,00	0 0,00	27 27,00	98 0,00	98,00
40	119.002.091	maestro CARRINHO DE MÃO AÇO 2MM REFORÇADO COM CANTO		UND	15	124,99	1.874,85	0 0,00	15 1.874,85	0 0,00	0,00
41	119.001.061	amazonas CASCALHO GROSSO		M3	320	145,49	46.556,80	0 0,00	88 2.803,12	232 0,00	33.753,68
43	101.001.565	max CESTO EM PLÁSTICO TELADO RESISTENTE, PARA ACON		UND	100	9,47	947,00	0 0,00	70 662,90	30 0,00	284,10
46	117.001.933	tramontina CHAVE DE FENDA 1/8 X 3		UND	40	3,50	140,00	0 0,00	20 70,00	20 0,00	70,00
47	117.001.367	tramontina CHAVE PHILLIPS 3/16X4		UND	40	6,50	260,00	0 0,00	20 130,00	20 0,00	130,00
50	168.001.035	amanco COLA PARA CANO DE PVC - 75G		UND	153	7,23	1.106,19	0 0,00	90 650,70	63 0,00	455,49
51	167.001.031	leroup COLETE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO TIPO X, CONFECCI		UND	10	24,50	245,00	0 0,00	5 122,50	5 0,00	122,50
52	119.002.088	paceta COLHER DE PEDREIRO 9" CANTO RETO		UND	10	20,78	207,80	0 0,00	0 0,00	10 0,00	207,80
55	119.001.022	krona CONEXÃO T 20MM PVC		UND	100	1,00	100,00	0 0,00	50 50,00	50 0,00	50,00
56	117.001.919	krona CONEXÃO T 25 MM PVC		UND	50	1,33	66,50	0 0,00	50 66,50	0 0,00	0,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
57	119.002.018	CONEXÃO T 40 MM PVC		UND	77	6,93	533,61	0	60	17	
		krona			Quantidade			0,00	415,80	0,00	117,81
58	119.001.026	CONEXÃO T PVC 100 MM		UND	90	11,00	990,00	0	40	50	
		krona			Quantidade			0,00	440,00	0,00	550,00
60	119.001.118	CURVA PVC 25 MM		UND	119	2,20	261,80	0	53	66	
		krona			Quantidade			0,00	116,60	0,00	145,20
		CURVA DE 25 MM									
61	119.001.110	CURVA PVC 100 MM		UND	86	9,63	828,18	0	30	56	
		krona			Quantidade			0,00	288,90	0,00	539,28
62	119.001.653	CURVA PVC 20MM		UND	223	1,78	396,94	0	42	181	
		krona			Quantidade			0,00	74,76	0,00	322,18
65	101.001.568	DESENTUPIDOR À VÁCUO DE VASO SANITÁRIO		UND	11	18,43	202,73	0	5	6	
		kala			Quantidade			0,00	92,15	0,00	110,58
		Desentupidor confeccionado em borracha natural e com cabo de madeira ou plástico maciço.									
66	120.001.242	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A DIN		UND	76	24,75	1.881,00	0	21	55	
		chint			Quantidade			0,00	519,75	0,00	1.361,25
68	119.001.435	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN		UND	71	24,81	1.761,51	0	15	56	
		chint			Quantidade			0,00	372,15	0,00	1.389,36
69	119.001.995	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A NEMA		UND	86	103,88	8.933,68	0	31	55	
		geral			Quantidade			0,00	3.220,28	0,00	5.713,40
70	120.001.422	DISJUNTOR TRIFASICO 25 A DIN		UND	61	36,39	2.219,79	0	7	54	
		chint			Quantidade			0,00	254,73	0,00	1.965,06
71	119.001.777	DOBRADIÇA CROMADA C/ PARAFUSOS P/ PORTA DE 3,5 UG			155	11,88	1.841,40	0	45	110	
		silvana			Quantidade			0,00	534,60	0,00	1.306,80
72	119.001.680	DUCHA ELETRICA 127W C/BRAÇO		UND	73	52,49	3.831,77	0	4	69	
		lorenzetti			Quantidade			0,00	209,96	0,00	3.621,81
73	162.001.076	DUCHA ELETRICA 220 V C/ BRAÇO		UND	70	52,99	3.709,30	0	5	65	
		lorenzetti			Quantidade			0,00	264,95	0,00	3.444,35
74	119.002.008	ENXADA SEM CABO 2,0 LONGA		UND	94	25,84	2.428,96	0	43	51	
		collins			Quantidade			0,00	1.111,12	0,00	1.317,84
79	119.002.040	FECHADURA EM INOX P/PORTA DE MADEIRA EXTERNA/I		UND	176	44,88	7.898,88	0	71	105	
		soprano			Quantidade			0,00	3.186,48	0,00	4.712,40
80	119.002.082	FECHADURA EM INOX PARA PORTA DE FERRO INTERNA		UND	64	51,50	3.296,00	0	20	44	
		stam			Quantidade			0,00	1.030,00	0,00	2.266,00
81	119.001.666	FECHADURA EXTERNA COMPLETA PARA PORTA DE COR		UND	40	42,83	1.713,20	0	8	32	
		3f			Quantidade			0,00	342,64	0,00	1.370,56
89	106.001.069	FITA ADESIVA IMPERMEÁVEL 20 CMX10M P/ TELHADO		UND	100	7,08	708,00	0	30	70	
		otto bungart			Quantidade			0,00	212,40	0,00	495,60
		FITA ADESIVA IMPERMEÁVEL									
92	119.001.638	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES PARA PAREDE DE MAD		UND	105	5,09	534,45	0	20	85	
		fame			Quantidade			0,00	101,80	0,00	432,65
94	154.001.023	INTERRUPTOR MODULAR SIMPLES P/ ALVENARIA		UND	103	5,70	587,10	0	15	88	
		fame			Quantidade			0,00	85,50	0,00	501,60
95	117.001.182	INTERRUPTOR SIMPLES 10A		UND	105	6,79	712,95	0	40	65	
		fame			Quantidade			0,00	271,60	0,00	441,35
97	119.001.270	LAMPADA HÁLOGENA 105W 127V		UND	40	4,50	180,00	0	0	40	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por						
98	162.001.158	elgin LÂMPADA LED 15W BIVOLT		UND	Quantidade 405	18,79	7.609,95	0,00 0	0,00 90	0,00 315	180,00 5.918,85
101	119.001.484	elgin LAMPADA LED30 WATS BIVOLT		UND	Quantidade 270	43,17	11.655,90	0,00 0	1.691,10 110	0,00 160	6.907,20
103	119.002.017	elgin LAVATÓRIO E COLUNA PARA BANHEIRO		UND	Quantidade 75	149,52	11.214,00	0,00 0	4.748,70 7	0,00 68	10.167,36
105	168.001.048	celite LIXA DE AGUA GRÃO 80		UND	Quantidade 700	1,94	1.358,00	0,00 0	1.046,64 75	0,00 625	1.212,50
		3m/worker			Quantidade			0,00	145,50	0,00	
106	119.001.468	LIXA DE AGUA GRÃO 80 LIXA P/ ALVENARIA Nº 100		UND	Quantidade 350	1,30	455,00	0 0,00	39 50,70	311 0,00	404,30
		3m/worker			Quantidade						
109	101.001.499	LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS, C/ TAMPA		UND	Quantidade 70	32,98	2.308,60	0 0,00	25 824,50	45 0,00	1.484,10
110	117.001.127	jaguar LONA PRETA 150 MICRA 8 X 100		M2	Quantidade 2000	1,42	2.840,00	0 0,00	580 823,60	1420 0,00	2.016,40
111	119.001.243	lonax LUA DE 25 MM		UND	Quantidade 131	0,75	98,25	0 0,00	80 60,00	51 0,00	38,25
		krona			Quantidade						
113	119.001.612	LUA DE 25 MM LUA PVC 100MM		UND	Quantidade 40	5,71	228,40	0 0,00	40 228,40	0 0,00	0,00
114	119.001.333	krona LUA PVC 20 MM		UND	Quantidade 156	0,75	117,00	0 0,00	70 52,50	86 0,00	64,50
		krona			Quantidade						
117	167.001.016	LUA PVC 20 MM LUA RASPA DE COURO 15 CM		PAR	Quantidade 200	14,13	2.826,00	0 0,00	50 706,50	150 0,00	2.119,50
118	163.001.085	worker MACACO HIDRAULICO TIPO GARRAFAS 20 TONELADAS		UND	Quantidade 30	322,50	9.675,00	0 0,00	0 0,00	30 0,00	9.675,00
		worker			Quantidade						
120	119.002.011	MACACO HIDRAULICO TIPO GARRAFAS 20 TONELADAS MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA COM FIBRA DE PVMT			Quantidade 1600	3,08	4.928,00	0 0,00	510 1.570,80	1090 0,00	3.357,20
		tramontina			Quantidade						
121	121.001.374	MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA COM FIBRA DE PVC 1/2 MARTELO PROFISSIONAL 27 MM 33X12,8 CM		UND	Quantidade 57	30,33	1.728,81	0 0,00	17 515,61	40 0,00	1.213,20
		mtx			Quantidade						
122	168.001.047	MARTELO MASSA ACRILICA BASE D'ÁGUA(USO INTERNO E EXTERNO)		UND	Quantidade 80	55,00	4.400,00	0 0,00	40 2.200,00	40 0,00	2.200,00
123	119.001.574	royalle MASSA CORRIDA INTERNA DE 25KG		UND	Quantidade 94	68,00	6.392,00	0 0,00	59 4.012,00	35 0,00	2.380,00
		maza			Quantidade						
126	121.001.175	MASSA CORRIDA PÁ DE BICO Nº 4, CABO EM Y		UND	Quantidade 80	29,90	2.392,00	0 0,00	10 299,00	70 0,00	2.093,00
		tramontina			Quantidade						
127	121.001.336	PÁ QUADRADA COM CABO Nº 3		UND	Quantidade 25	26,05	651,25	0 0,00	0 0,00	25 0,00	651,25
		tramontina			Quantidade						
129	117.001.255	PARAFUSO 5/16X10 PARA TELHA C/ ARRUELA E VEDAÇÃO		UND	Quantidade 1050	1,10	1.155,00	0 0	205	845	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
130	120.001.380	worker PARAFUSO PHILIPS 3,5X40		UND	Quantidade 500	0,12	60,00	0,00 0	225,50 180	0,00 320	929,50
131	117.001.041	ciser PARAFUSO PHILIPS 5,0X60		UND	Quantidade 500	0,20	100,00	0,00 0	21,60 250	0,00 250	38,40
132	119.002.014	ciser PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4 75		UND	Quantidade 500	0,75	375,00	0,00 0	50,00 35	0,00 465	50,00
134	119.001.998	ciser PEDRA SEIXO LAVADA FINO (ROLADO) amazonas		M3	Quantidade 120	199,02	23.882,40	0,00 0	26,25 40	0,00 80	348,75
		PEDRA SEIXO LAVADA FINO (ROLADO)			Quantidade			0,00	7.960,80	0,00	15.921,60
139	119.002.036	PLUG ADAPTADOR; AC TRÊS PINOS PARA NOVO PADRÃO daneva		UND	95	5,38	511,10	0 0,00	33 177,54	62 0,00	333,56
140	162.001.130	PLUG FÊMEA REDONDO DE 3 PINOS E 20 AMPERES fame		UND	Quantidade 17	5,97	101,49	0 0,00	7 41,79	10 0,00	59,70
141	162.001.131	PLUG MACHO REDONDO DE 3 PINOS E 20 AMPERES fame		UND	Quantidade 17	5,83	99,11	0 0,00	5 29,15	12 0,00	69,96
142	154.001.485	PORTA DE MADEIRA 2.10X 80 CM futura		UND	Quantidade 48	250,00	12.000,00	0 0,00	31 7.750,00	17 0,00	4.250,00
143	154.001.498	PORTA DE MADEIRA 2.10x 80 CM futura		UND	49	280,00	13.720,00	0 0,00	17 4.760,00	32 0,00	8.960,00
144	154.001.484	PORTA DE MADEIRA 2.10X70 CM futura		UND	Quantidade 44	250,00	11.000,00	0 0,00	18 4.500,00	26 0,00	6.500,00
145	119.002.050	PORTA DE MADEIRA 2.10x70 CM futura		UND	49	240,00	11.760,00	0 0,00	13 3.120,00	36 0,00	8.640,00
146	119.001.548	PORTAL DE MADEIRA P/ PORTA futura		UND	Quantidade 60	90,00	5.400,00	0 0,00	20 1.800,00	40 0,00	3.600,00
147	119.001.837	PREGO 12X12 gerdau		KG	Quantidade 10	9,49	94,90	0 0,00	2 18,98	8 0,00	75,92
149	119.001.048	PREGO 18 X 27 gerdau		KG	Quantidade 205	9,95	2.039,75	0 0,00	60 597,00	145 0,00	1.442,75
150	119.001.031	PREGO 18 X 27 gerdau		KG	184	9,91	1.823,44	0 0,00	38 376,58	146 0,00	1.446,86
151	119.001.230	PREGO 18 X24 gerdau		KG	10	9,99	99,90	0 0,00	10 99,90	0 0,00	0,00
152	119.001.107	PREGO 19X36 gerdau		KG	155	10,68	1.655,40	0 0,00	45 480,60	110 0,00	1.174,80
154	168.001.064	PREGO 22 X 48 gerdau		KG	101	13,87	1.400,87	0 0,00	20 277,40	81 0,00	1.123,47
157	163.001.095	PREGO PARA TELHA COM ARRUELA E VEDAÇÃO 18X36 pessim		KG	Quantidade 90	18,00	1.620,00	0 0,00	75 1.350,00	15 0,00	270,00
		RASTELO CABO DE MADEIRA 12 DENTES. AÇO SAE 1070JND collins			Quantidade			0,00		0,00	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
158	117.002.122	REFIL DE FILTRO DE BEBEDOURO AB 200 ELEMENTO FILUND		UND	60	23,05	1.383,00	0	50	10	
		3m			Quantidade			0,00	1.152,50	0,00	230,50
159	119.001.994	REFIL P/ FILTRO E PURIFICADOR		UND	60	48,00	2.880,00	0	35	25	
		durin			Quantidade			0,00	1.680,00	0,00	1.200,00
162	121.001.208	REGADOR PLÁSTICO 10lts		UND	60	20,97	1.258,20	0	53	7	
		metalsul			Quantidade			0,00	1.111,41	0,00	146,79
		REGADOR PLÁSTICO 10lts									
163	112.001.382	REGISTRO DE BOTIJÃO DE GÁS C/ MANGUEIRA		UND	82	35,35	2.898,70	0	41	41	
		aliança			Quantidade			0,00	1.449,35	0,00	1.449,35
		REGISTRO DE BOTIJÃO DE GÁS									
164	119.001.064	REGISTRO Nº 20 PARA ÁGUA		UND	87	6,43	559,41	0	52	35	
		krona			Quantidade			0,00	334,36	0,00	225,05
		REGISTRO 20 MM									
165	162.001.098	RESISTENCIA ELETRICA, PARA CHUVEIRO - 220 VOLTS		UND	60	17,00	1.020,00	0	5	55	
		lorenzetti			Quantidade			0,00	85,00	0,00	935,00
		RESISTENCIA ELETRICA, PARA CHUVEIRO - 220 VOLTS									
166	168.001.038	SELADOR ACRÍLICO, INDICADO PARA PAREDES NOVAS, UND		UND	60	24,00	1.440,00	0	31	29	
		maza			Quantidade			0,00	744,00	0,00	696,00
169	119.001.980	SIFÃO DUPLO		UND	77	16,00	1.232,00	0	25	52	
		krona			Quantidade			0,00	400,00	0,00	832,00
170	119.001.979	SIFÃO P/ PIA DE COZINHA COM 1 CUBA		UND	110	6,50	715,00	0	25	85	
		krona			Quantidade			0,00	162,50	0,00	552,50
171	119.002.046	SIFÃO PARA PIA, SANFONADO DE PLÁSTICO, AJUSTÁVEUN		UND	95	6,50	617,50	0	10	85	
		krona			Quantidade			0,00	65,00	0,00	552,50
172	168.001.046	SOLVENTE AGUARRÁS LATA DE 5 LITROS		UND	80	61,20	4.896,00	0	65	15	
		maza			Quantidade			0,00	3.978,00	0,00	918,00
		SOLVENTE AGUARRÁS LATA DE 5 LITROS									
173	119.001.316	TAMPA DE VASO/ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES		UND	89	27,33	2.432,37	0	51	38	
		astra			Quantidade			0,00	1.393,83	0,00	1.038,54
176	119.002.002	TELHA DE BARRO ROMANA (CUMEEIRA)		UND	1200	2,93	3.516,00	0	0	1200	
		santa maria			Quantidade			0,00	0,00	0,00	3.516,00
		TELHA DE BARRO ROMANA (CUMEEIRA)									
177	119.001.695	TELHA DE BARRO ROMANO		UND	1600	1,45	2.320,00	0	800	800	
		santa maria			Quantidade			0,00	1.160,00	0,00	1.160,00
		TELHA DE BARRO ROMANO									
178	119.001.361	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244X110CM 5MM		UND	100	48,00	4.800,00	0	100	0	
		infibra			Quantidade			0,00	4.800,00	0,00	0,00
179	119.001.469	THINNER 5 LTS		UND	190	61,60	11.704,00	0	6	184	
		maza			Quantidade			0,00	369,60	0,00	11.334,40
		THINNER 5 LTS									
180	119.001.049	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24		UND	57150	0,62	35.433,00	0	21000	36150	
		miranda			Quantidade			0,00	3.020,00	0,00	22.413,00
		TIJOLO 6 FUROS									
181	168.001.039	TINTA À BASE DE AGUA COR BRANCO FOSCO STANDARUND		UND	145	156,00	22.620,00	0	40	105	
		royalle			Quantidade			0,00	6.240,00	0,00	16.380,00
182	117.001.429	TINTA ACRILICA BRANCA NEVE LATA DE 18 LITROS		LT	90	130,00	11.700,00	0	25	65	

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		royalle			Quantidade			0,00	3.250,00	0,00	8.450,00
184	168.001.042	TINTA ACRILICA BRANCA NEVE LATA DE 18 LITROS			120	263,99	31.678,80	0	3	117	
		TINTA ACRILICA À BASE DE ÁGUA SEMIBRILHO BRANCO UND			Quantidade			0,00	791,97	0,00	30.886,83
185	168.001.043	TINTA ACRILICA À BASE DE ÁGUA SEMIBRILHO BRANCO NEVE (USO INTERNO E EXTERNO) LATA 18 LITROS			100	179,90	17.990,00	0	5	95	
		TINTA ACRILICA ACRILICO À BASE DE ÁGUA PARA PISO (UND			Quantidade			0,00	899,50	0,00	17.090,50
186	168.001.040	TINTA ACRILICA ACRILICO Á BASE DE ÁGUA PARA PISO (USO INTERNO E EXTERNO) LATA DE 18 LITROS			100	321,93	32.193,00	0	3	97	
188	119.001.726	TINTA ACRILICA EMBORRACHADA À BASE DE AGUA CORUND			Quantidade			0,00	965,79	0,00	31.227,21
		TINTA ESMALTE 3,6 L	UND		160	58,47	9.355,20	0	15	145	
		TINTA ESMALTE 3,6L ,BRANCA			Quantidade			0,00	877,05	0,00	8.478,15
189	119.001.589	TINTA ESMALTE SINT. AZUL MAR. 3.6	UND		135	58,47	7.893,45	0	20	115	
		TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCA BRILHANTE LAUND			Quantidade			0,00	1.169,40	0,00	6.724,05
190	168.001.045	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCA BRILHANTE LAUND			100	58,47	5.847,00	0	20	80	
		TINTA SPRAY (ESMALTE SINTÉTICO) 360 ML	UND		Quantidade			0,00	1.169,40	0,00	4.677,60
191	168.001.057	TINTA SPRAY (ESMALTE SINTÉTICO) 360 ML	UND		270	15,99	4.317,30	0	40	230	
		OBS.: CORES A SEREM DEFINIDAS			Quantidade			0,00	639,60	0,00	3.677,70
192	119.001.276	TOMADA 110 2P-T (PAREDE DE MADEIRA)	UND		105	5,09	534,45	0	45	60	
		TORNEIRA AUTOMÁTICA P/ BANHEIRO/LAVATÓRIO, EM IUND			Quantidade			0,00	229,05	0,00	305,40
195	119.001.989	TORNEIRA AUTOMÁTICA P/ BANHEIRO/LAVATÓRIO, EM IUND			80	139,42	11.153,60	0	20	60	
		TORNEIRA DE INOX P/ PIA DE BANHEIRO	UND		Quantidade			0,00	2.788,40	0,00	8.365,20
196	119.001.988	TORNEIRA DE INOX P/ PIA DE BANHEIRO	UND		90	73,09	6.578,10	0	28	62	
		TORNEIRA DE INOX PARA COZINHA BICA ALTA	UND		Quantidade			0,00	2.046,52	0,00	4.531,58
197	119.001.987	TORNEIRA DE INOX PARA COZINHA BICA ALTA	UND		68	82,95	5.640,60	0	28	40	
		TORNEIRA PLÁSTICA P/ BEBEDOURO	UND		Quantidade			0,00	2.322,60	0,00	3.318,00
199	119.001.990	TORNEIRA PLÁSTICA P/ BEBEDOURO	UND		80	9,50	760,00	0	50	30	
		TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM/ COM BICO	UND		Quantidade			0,00	475,00	0,00	285,00
200	119.002.043	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM/ COM BICO	UND		5	4,50	22,50	0	0	5	
		TRENA LONGA 100 METROS, FITA EM FIBRA DE VIDRO DUND			Quantidade			0,00	0,00	0,00	22,50
203	105.001.072	TRENA LONGA 100 METROS, FITA EM FIBRA DE VIDRO DUND			3	86,31	258,93	0	1	2	
		TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DUND			Quantidade			0,00	86,31	0,00	172,62
204	119.001.615	TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DUND			80	12,99	1.039,20	0	10	70	
		VALVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE	UND		Quantidade			0,00	129,90	0,00	909,30
205	119.001.992	VALVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE	UND		75	4,50	337,50	0	10	65	
		VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA 6L ARUND			Quantidade			0,00	45,00	0,00	292,50
206	119.001.993	VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA 6L ARUND			30	398,99	11.969,70	0	0	30	
		VEDA ROSCA FITA 12MMX25 MT.	UND		Quantidade			0,00	0,00	0,00	11.969,70
208	117.001.927	VEDA ROSCA FITA 12MMX25 MT.	UND		105	2,75	288,75	0	65	40	
		VERGALHÃO Nº 4.2, BARRA C/ 12 MTS.	UND		Quantidade			0,00	178,75	0,00	110,00
209	168.001.061	VERGALHÃO Nº 4.2, BARRA C/ 12 MTS.	UND		310	11,97	3.710,70	0	20	290	
		VERGALHÃO 5MM AMARRAÇÃO DE FERRAGEM - 12 MTS BR			Quantidade			0,00	239,40	0,00	3.471,30
210	119.001.540	VERGALHÃO 5MM AMARRAÇÃO DE FERRAGEM - 12 MTS BR			1100	17,39	19.129,00	0	0	1100	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	19.129,00

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 10

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 4049 - BERNADETE R. DE SOUZA - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
211	168.001.060	VERGALHÃO EM AÇO, Nº 5.16, C/ 12 MTS		BR	710	37,05	26.305,50	0	0	710	
		euros			Quantidade			0,00	0,00	0,00	26.305,50
212	168.001.059	VERNIZ SPRAY, PARA USO GERAL, FRASCO COM 400 ML		UND	350	14,99	5.246,50	0	3	347	
		chemicollor			Quantidade			0,00	44,97	0,00	5.201,53
213	119.001.549	VISTA PARA PORTA, EM MADEIRA (INTERIOR E EXTERIO		UND	6	60,00	360,00	0	2	4	
		futura			Quantidade			0,00	120,00	0,00	240,00

Fornecedor / Proponente : 4208 - N.V. VERDE & CIA LTDA - ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
35	119.001.072	CANO PVC 25 MM X 6 MTS		BR	163	15,73	2.563,99	0	0	163	
		tigre			Quantidade			0,00	0,00	0,00	2.563,99
42	163.001.004	CAVADEIRA BOCA DE LOBO C/ CABO DE FERRO N2		UND	5	130,20	651,00	0	2	3	
		Tramontina			Quantidade			0,00	260,40	0,00	390,60
44	121.001.246	CHAVE COMB. 13 mm		UND	40	6,92	276,80	0	0	40	
		Stanley			Quantidade			0,00	0,00	0,00	276,80
		CHAVE COMB. 13 mm									
49	144.001.539	COLA ADESIVO EPÓXI MASSA 100GR		UND	136	6,80	924,80	0	0	136	
		Brascola			Quantidade			0,00	0,00	0,00	924,80
54	365.001.001	CONE EM PVC FLEXÍVEL LARANJA COM 75CM DE ALTURA		UND	15	55,80	837,00	0	10	5	
		ledan			Quantidade			0,00	558,00	0,00	279,00
75	157.001.133	ENXADÃO LEVE LARGO 2,5 LIBRAS C/ CABO		UND	5	20,60	103,00	0	2	3	
		Tramontina			Quantidade			0,00	41,20	0,00	61,80
76	163.001.092	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 DE ALUMÍNIO COM 16 DE		UND	14	489,20	6.848,80	0	0	14	
		Alulev			Quantidade			0,00	0,00	0,00	6.848,80
		Escada multifuncional 4x4 com 16 degraus; 4 partes de 4 degraus alcançando a altura de 4,71m quando totalmente estendida; suporta até 150 Kg; estrutura em alumínio; catracas com padrão de qualidade, com máxima resistência, testada e aprovada pelo órgão de controle; travamento automático na extensão; sapatas com base anti-derrapante.									
91	121.001.265	FOICE S/ CABO		UND	5	19,90	99,50	0	0	5	
		Tramontina			Quantidade			0,00	0,00	0,00	99,50
107	119.002.083	LIXA PARA ALVENARIA Nº 200		UND	576	0,80	460,80	0	0	576	
		Norton			Quantidade			0,00	0,00	0,00	460,80
137	121.001.523	PICARETA PONTA E PÁ LARGA, COM CABO DE MADEIRA		UND	10	66,96	669,60	0	5	5	
		paraboni			Quantidade			0,00	334,80	0,00	334,80
201	163.001.098	TRENA COM FITA DE AÇO DE 8 METROS COM TRAVA		UND	7	25,86	181,02	0	3	4	
		Stanley			Quantidade			0,00	77,58	0,00	103,44

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 11

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 5124 - HEROPEÇAS LTDA ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
21	117.001.085	BOTINA DE SEGURANÇA, SEM BICO DE AÇO, CONFECCIONADA POR			300	40,17	12.051,00	0	100	200	
		imbiseq			Quantidade			0,00	4.017,00	0,00	8.034,00
104	121.001.025	BOTINA DE COURO									
		LIMA CHATA 8" (CAIXA C/ 12 UND.)		CX	5	110,69	553,45	0	2	3	
		oregon			Quantidade			0,00	221,38	0,00	332,07
125	117.001.445	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI-RISCO		UND	14	10,12	141,68	0	5	9	
		kalipso			Quantidade			0,00	50,60	0,00	91,08
155	101.001.570	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, COM CAPACIDADE PAUND			8	259,10	2.072,80	0	0	8	
		kala			Quantidade			0,00	0,00	0,00	2.072,80
183	168.001.044	TINTA ACRILICA À BASE DE ÁGUA COR BRANCO FOSCO UND			100	209,69	20.969,00	0	0	100	
		maza			Quantidade			0,00	0,00	0,00	20.969,00
		TINTA ACRILICA À BASE DE ÁGUA COR BRANCO FOSCO ALTO RENDIMENTO ATE 500 M² POR UNIDADE (USO INTERNO E EXTERNO) LATA 18 LITROS.									

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 5579 - SOLAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRU

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	120.001.279	ADAPTADOR PLUG UNIVERSAL, PADRÃO ANTIGO PARA TUND interneed		UND	15 Quantidade	5,70	85,50	0 0,00	0 0,00	15 0,00	85,50
15	119.001.943	AREIA MISTA COM CASCALHO cst		M3	1000 Quantidade	85,00	85.000,00	0 0,00	110 9.350,00	890 0,00	75.650,00
20	119.002.004	AREIA MISTA COM CASCALHO BOCAL DE PORCELANA PARA LÂMPADA COM PLAFON ilumi		UND	185 Quantidade	3,22	595,70	0 0,00	0 0,00	185 0,00	595,70
24	162.001.170	CABO FLEXÍVEL 8,0 MM, CAIXA (INVÓLUCRO OU EMBALARL cobrecon			10 Quantidade	220,00	2.200,00	0 0,00	0 0,00	10 0,00	2.200,00
48	119.001.287	CIMENTO SACO C/ 50 KG itau		UND	4200 Quantidade	36,00	151.200,00	0 0,00	1027 6.972,00	3173 0,00	114.228,00
59	119.001.212	CIMENTO 50kg CONJUNTO COM INTERRUPTOR PARALELO DE EMBUTIRUND tramontina		UND	80 Quantidade	10,00	800,00	0 0,00	0 0,00	80 0,00	800,00
63	101.001.502	CURVA PVC 32 MM amanco		UND	40 Quantidade	2,40	96,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	96,00
67	120.001.415	CURVA PVC 32 MM DISJUNTOR 70 A TRIFÁSICO NEMA ge		UND	86 Quantidade	82,00	7.052,00	0 0,00	5 410,00	81 0,00	6.642,00
85	119.001.084	FIO FLEXIVEL 10 MM cobrecon		M	700 Quantidade	5,09	3.563,00	0 0,00	0 0,00	700 0,00	3.563,00
87	162.001.157	FIO FLEXIVEL 4 MM cobrecon		MT	1069 Quantidade	2,09	2.234,21	0 0,00	0 0,00	1069 0,00	2.234,21
99	117.001.214	LAMPADA LED 40 WATTS BIVOLT blumenau		UND	270 Quantidade	65,42	17.663,40	0 0,00	10 654,20	260 0,00	17.009,20
112	101.001.567	LUVA DE PROTEÇÃO, EM LATÉX, APLICAÇÃO LIMPEZA, TPAR kalipso			50 Quantidade	5,90	295,00	0 0,00	20 118,00	30 0,00	177,00
128	119.001.860	PARAFUSO 10MM, PARA TELHA, C/ BORRACHA DE VEDAUND amc		UND	830 Quantidade	0,91	755,30	0 0,00	0 0,00	830 0,00	755,30
133	119.002.016	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA Nº 10 1/4X75 ciser		UND	595 Quantidade	1,30	773,50	0 0,00	0 0,00	595 0,00	773,50
135	119.002.087	PENEIRA MÉDIA PARA AREIA FINA, EM AÇO GALVANIZADUND primavera		UND	10 Quantidade	49,00	490,00	0 0,00	2 98,00	8 0,00	392,00
136	121.001.524	PICARETA CHIBANCA SEM CABO minasul		UND	10 Quantidade	52,00	520,00	0 0,00	0 0,00	10 0,00	520,00
148	119.002.085	PREGO 13 X15 gerdau		KG	126 Quantidade	9,34	1.176,84	0 0,00	0 0,00	126 0,00	1.176,84
156	163.001.091	PULVERIZADOR MANUAL COM CAPACIDADE DE 5 LITROSUND kala		UND	8 Quantidade	66,98	535,84	0 0,00	0 0,00	8 0,00	535,84
161	162.001.169	REFLETOR SUPERLED 200W 6000K IP-65 SLIM blumenau		UND	85 Quantidade	324,10	27.548,50	0 0,00	30 9.723,00	55 0,00	17.825,50
167	121.001.392	SERRA MANUAL 30 CM irwin		UND	132 Quantidade	5,50	726,00	0 0,00	20 110,00	112 0,00	616,00
168	119.001.176	SERROTE PROFISSIONAL 22" tramontina		UND	7 Quantidade	54,98	384,86	0 0,00	0 0,00	7 0,00	384,86

Serrote Profissional com Lâmina de 22 Polegadas de Aço Temperado e com Cabo Leve e Ergonômico

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 13

Nº Proc. Licitatório : 001559/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 50

Proc. Administrativo : 681

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 19/09/2020

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A ESCOLHA DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS E FERRAMENTAS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 19/09/2020

Fornecedor / Proponente : 5579 - SOLAR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRU

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
175	119.002.089	TELA DE AÇO MF138, LARGURA 0,975MM, MALHA 10X20, UND belgo		UND	50	1.740,00	87.000,00	0	20	30	
					Quantidade			0,00	4.800,00	0,00	52.200,00

Fornecedor / Proponente : 5582 - PEP & PEP COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
78	119.001.640	EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLT COM 5 TOMADAS 2P + T10 UND ILUMI		UND	84	21,90	1.839,60	0	0	84	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.839,60
100	119.002.012	LÂMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT 6500K 120CM COR UND EMPALUX		UND	331	21,15	7.000,65	0	0	331	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	7.000,65
119	154.001.490	MANGUEIRA CORRUGADA 1 POL.ANT.CHAMA ANDALUZ		MT	595	2,38	1.416,10	0	0	595	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	1.416,10
193	119.001.007	TOMADA PADRÃO 20A, MODULAR ALVENARIA TRAMONTINA		UND	99	5,98	592,02	0	0	99	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	592,02
194	119.002.021	TOMADA PARA PAREDE EM ALVENARIA 10A TRAMONTINA		UND	65	5,28	343,20	0	0	65	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	343,20

Fornecedor / Proponente : 5583 - JESSICA APARECIDA HUH 03156335223

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
153	121.001.302	PREGO 26X72 GERDAU		KG	1000	13,31	13.310,00	0	500	500	
	PREGO 26X72				Quantidade			0,00	6.655,00	0,00	6.655,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 1.411.913,35 Saldo Total: 1.084.378,82